

مدیر آموزش و پرورش منطقه خشت و کمارج خبر داد: دانش آموزان حادثه دیده کمارجی از بیمارستان مرخص شدند

مدیر آموزش و پرورش منطقه خشت و کمارج گفت: به جز دو نفر از دانش آموزان که دچار شکستگی شدند بقیه آنها از بیمارستان مرخص شدند به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، غلامحسین یزمان گفت: یک دستگاه مینی بوس که حامل ۱۸ دانش آموز دوره متوسطه روستای بی بی مهلت بخش کنار تخته بود در راه رسیدن به مدرسه دچار سانحه شد.



یزمان گفت: بلافاصله پس از بروز این حادثه ۶ نفر از دانش آموزانی که در این سانحه دچار ضایعاتی شده بودند به بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) کازرون انتقال داده شدند. مدیر آموزش و پرورش منطقه خشت و کمارج گفت: به جز دو نفر از این دانش آموزان که دچار شکستگی پا و کتف شده اند مابقی جراحات سطحی داشته‌اند که پس از مداوای سرپایی از بیمارستان مرخص شدند یزمان گفت: این دو دانش آموز نیز وضعیت عمومی خوبی دارند و جای هیچ نگرانی نیست. وی گفت: فاصله روستای بی بی مهلت تا مجتمع آموزشی شهید چمران بخش کنار تخته که محل تحصیل این دانش آموزان می باشد ۱۰ کیلومتر است.

مدیر جدید آموزش و پرورش گجساران معرفی شد

با حضور مسئولان استانی اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد و مسئولان محلی، مراسم تکریم و معارفه رؤسای سابق و جدید آموزش و پرورش گجساران برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد، معاون آموزش متوسطه سازمان آموزش موقت گجساران، معاون فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر دو گنبدان و جمع زیادی از فرهنگیان و خانواده‌های دانش آموزان گجسارانی از جمله حاضران در این آیین بودند. در مراسم تکریم و معارفه رؤسای سابق و جدید آموزش و پرورش گجساران که با قرائت پیام مدیر کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد همراه بود، سید ظهیرالدین پورالعسینی به عنوان مدیر جدید آموزش و پرورش گجساران معرفی شد. در این مراسم از زحمات و تلاش‌های ایثارگرانه مدیر سابق این اداره تقدیر شد. ظهیرالدین پورالعسینی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت آموزشی است. دبیر دبیرستانهای جرام- کارشناس دفتر تشکیلات وزارت- کارشناس در معاونت آموزش وزارت- رئیس اداره فناوری اطلاعات اداره کل آموزش و پرورش استان (۱۳۸۴م)- معاون مجتمع‌های آموزشی در مدارس خارج از کشور (۳سال) و کارشناس پژوهش آموزش و پرورش گجساران در کارنامه فعالیت وی در آموزش و پرورش است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، افزایش ۱۵۰ درصدی ایثارگری و کاهش ۱۰ درصدی میانگین سنی مدیران آموزش و پرورش خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس به نقل از مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، علیرضا جدایی با انتقاد از هجمه‌ها به وزارت آموزش و پرورش گفت: بررسی سوابق مدیران منصوب شده و همتایان پیشین نشان می‌دهد، برخلاف برخی اظهار نظرها که با رویکردهای سیاسی و حب و بغض‌های فردی صورت می‌گیرد، مدیران آموزش و پرورش از نیروهای انقلابی، متعهد، تحصیل کرده و با تجربه انتخاب شده‌اند، بگونه‌ای که در انتصابات جدید بهره‌گیری از حضور مدیران جانباز ۱۵۰ درصد افزایش نشان می‌دهد و تعداد مدیران رزمنده نیز در مقایسه با گذشته افزایش چشمگیری دارد. جدایی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: شایان ذکر است در بخش ستادی، معاونان جدیدالانتصاب دارای سوابق ارزنده ارزشی و انقلابی هستند که در کمربند زاری تکرار شده است. به عنوان نمونه عمده معاونان وزیر و روسای مراکز، از خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان هستند و از ۴ ماه تا ۲۷ ماه سابقه حضور در جبهه‌های حق علیه باطل را در پرورده خویش به ثبت رسانده‌اند. جدایی با بیان این که گستردگی تشکیلات اداری و کثرت مسئولیت‌ها در این وزارتخانه ایجاب می‌کند که در مقایسه با سایر وزارتخانه‌ها تغییرات آموزش و پرورش بیشتر به چشم بیاید گفت: این یک امر طبیعی و حق وزیر است که برای بهبود امور و براساس پیش، نگرش تخصصی و حرفه‌ای، افرادی را جایگزین مسئولان سابق کند و هدف از این جایجایی‌ها قطعاً بهبود فرآیندها و عملکرد و کارآیی سیستم و با نگاه ترمیمی و تکمیلی می‌باشد. وی افزود:

توضیحات رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش: در خصوص انتصاب‌های اخیر در وزارت آموزش و پرورش

خوشبختانه بررسی انتصاب‌های استانی در آموزش و پرورش نشان می‌دهد علاوه بر سوابق درخشان ایثارگری، در بعد تحصیلات و مدارج علمی نیز در انتصابات جدید ۴۰ درصد ارتقاء مدرک تحصیلی داشته‌ام به نحوی که ۵ نفر از آنان دارای مدرک دکتری هستند. تجربه و سوابق مدیریتی مدیران فعلی نیز ۵ درصد بیشتر از مدیران قبلی می‌باشد. رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش با بیان این که همتایان پیشین نشان می‌دهد، برخلاف برخی اظهار نظرها که با رویکردهای سیاسی و حب و بغض‌های فردی صورت می‌گیرد، مدیران آموزش و پرورش از نیروهای انقلابی، متعهد، تحصیل کرده و با تجربه انتخاب شده‌اند، بگونه‌ای که در انتصابات جدید بهره‌گیری از حضور مدیران جانباز ۱۵۰ درصد افزایش نشان می‌دهد و تعداد مدیران رزمنده نیز در مقایسه با گذشته افزایش چشمگیری دارد. جدایی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: شایان ذکر است در بخش ستادی، معاونان جدیدالانتصاب دارای سوابق ارزنده ارزشی و انقلابی هستند که در کمربند زاری تکرار شده است. به عنوان نمونه عمده معاونان وزیر و روسای مراکز، از خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان هستند و از ۴ ماه تا ۲۷ ماه سابقه حضور در جبهه‌های حق علیه باطل را در پرورده خویش به ثبت رسانده‌اند. جدایی با بیان این که گستردگی تشکیلات اداری و کثرت مسئولیت‌ها در این وزارتخانه ایجاب می‌کند که در مقایسه با سایر وزارتخانه‌ها تغییرات آموزش و پرورش بیشتر به چشم بیاید گفت: این یک امر طبیعی و حق وزیر است که برای بهبود امور و براساس پیش، نگرش تخصصی و حرفه‌ای، افرادی را جایگزین مسئولان سابق کند و هدف از این جایجایی‌ها قطعاً بهبود فرآیندها و عملکرد و کارآیی سیستم و با نگاه ترمیمی و تکمیلی می‌باشد. وی افزود:

تقی زاده مدیر کل آموزش و پرورش استان خوزستان:

باید از اساتید متخصص در آموزش دانشجو معلمان در دانشگاه فرهنگیان بهره بگیریم

نخست روسای مراکز دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان با حضور تقی زاده مدیر کل آموزش و پرورش استان خوزستان در محل پردیس برداران رسول اکرم (ص) برگزار شد.



محمد تقی زاده مدیر کل آموزش و پرورش استان خوزستان نیز عمده مشکلات دانشگاه فرهنگیان در حیطه نیروی انسانی، بودجه مالی و فضای فیزیکی دانست و گفت: پیگیر حل مشکل نیروی انسانی خواهیم شد و دیگر مسائل مربوط نیز نیاز به بررسی کارشناسی و تخصصی خود می‌باشد. تقی زاده خطاب به روسای این مراکز گفت: باید در تربیت این دانشجو معلمان کوشش نمایم زیرا که آینده آموزش و پرورش به دست این معلمان رقم خواهد خورد و باید از اساتید متخصص در آموزش آن‌ها بهره بگیریم. گفتنی است در حال حاضر در شهرهای اهواز، بهبهان، دزفول و اندیشک مراکز دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان مشغول به فعالیت هستند.

خود پرداختند و درخواست‌هایی جهت رفع کمبودها و مانع موجود در این مراکز را مطرح نمودند. رسول اکرم (ص) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان، در این نشست اقدامی رئیس پردیس دانشگاه فرهنگیان رسول اکرم (ص) اهواز از اقدام صورت گرفته از بدو تأسیس دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان به ارائه گزارش عملکرد و فعالیت‌های مربوطه در این مراکز پرداخت. وی با بیان ظرفیت‌ها و مشکلات موجود در این دانشگاه‌ها گفت: در حال حاضر کمبود نیروی انسانی، فضای فیزیکی و اعتبارات مالی از مسائل مهم این دانشگاه‌ها است نیاز به بررسی و پیگیری ویژه دارد.

دیگر روسای مراکز استان نیز به بیان موارد مربوط به حوزه مرکز و شهرستان

همت والای دانشجوی پیام نور شیراز در اهداء ۸ عضو بدن دختر مرحومش به بیماران نیازمند

غروب زندگی چشمان مهربانش را بر این دنیا بست اما نتوانست پایان بخش نگاه بخشنده‌اش باشد، نگاهی که فروغی ابدی را با خود خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، اهداء بدن مرحومه پری‌ناز طاهری ۱۳ ساله که به علت سقوط از ارتفاع دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت خانواده وی به بیماران نیازمند اهداء شد. پری‌ناز طاهری به بیمار کلیوی ۱۴ ساله از بندر لنگه، بیمار کلیوی ۱۴ ساله ساکن اهواز و بیمار کبدی ۲۹ ساله از اصفهان زندگی دوباره بخشید. همچنین بانکراس این مرحومه به بیمار دیابتی ۲۶ ساله از فرشبند و پوست و دو قریه وی نیز به بیماران نیازمند عضو پیوند زده شد. الهام خواجه‌گیری مادر شادروان پری‌ناز طاهری که در رشته مدیریت جهانگردی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در حال تحصیل می‌باشد در این خصوص گفت: مرگ پری‌ناز برایم خیلی سخت است اما غم مرگ بچه‌ام را به آسایش دیگران بخشیدم. وی گفت: خدا را شکر می‌کنم که از این آزمایش سربلند بیرون آمدم و با تمام مشکلات و سنگینی غمی که بر دوشم احساس میکنم، همین که میدانم جان چند انسان دیگر نجات پیدا کرده است و خانواده‌هایی خوشحال هستند آرامش دارم و مطمئن هستم روح دخترم هم در آرامش ابدی خواهد بود. دکتر حسین تولی، رییس دانشگاه پیام نور شیراز نیز در پیامی از خانواده طاهری به خاطر این عمل خداپسندانه تقدیر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: به نمایندگی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه پیام نور مرکز شیراز، ضمن تقدیر برای عمل مقدس و فرهنگ ساز که با کرامت انسانی و وسعت نظر همرا همراه است، برای خانواده محترم و سایر بازمانده‌گان صبر جمیل و اجر جزیل همراه با طول عمر با برکت و برآی آن مرحومه بهشت برین همراه با علو درجات آرزو مندیم. شایان ذکر است عمل‌های پیوند و اهداء عضو در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد.

فرخوان مقاله دومین همایش بین‌المللی خلیج فارس

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر تشریح کرد: با حول و قوه الهی دومین همایش بین‌المللی خلیج فارس - چالش‌ها و فرصت‌ها، در ۱۴ و ۱۵ اسفندماه ۱۳۹۲ همزمان با هفته بزرگداشت بوشهر با مشارکت گسترده واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و ادارات و نهادهای استان بوشهر در مجتمع فرهنگی و هنری ۹۵ی در حضور مسئولین استانی، کشوری، استادان و دانشجویان فرهیخته برگزار خواهد شد. دکتر یحییی خاطر نشان کرد: این همایش از همایش‌های مصوب دانشگاه آزاد اسلامی در سطح بین‌المللی است که با سه کمیته «تاریخ، فرهنگ و روابط بین‌الملل»، «اقتصاد حقوق و جامعه‌شناسی» و «محیط زیست و منابع دریایی» و با محورهای فرعی مشخص شده در سایت pg.iutabusehr.ac.ir قابل پیگیری است. پژوهشگران فرهیخته و علاقمند به این حوزه می‌توانند جهت ارسال مقالات حداکثر تا تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۳۹۲ از طریق این سایت ثبت نام و مقالات خود را به این همایش ارسال کنند. نتایج بررسی مقالات دو هفته پس از این تاریخ از طریق همین سایت به اطلاع خواهد رسید.

آگهی مزایه اموال غیر منقول پرونده کلاسه ر/ا- ۱۳۴

به موجب برآورد اجرائی کلاسه فوق له بانک ملت مدیریت شعب استان بوشهر علیه آقای رضا رحیمی به عنوان بدهکار و رانه که به استناد شعبه ثبت شماره صد و سی و شش هزار و هشتصد و سی و هفت مورخ پنج اسفند ماه هزار و سیصد و هشتاد و سه اعینای شش دانگ یک باب خانه دارای پلاک ثبتی دو هزار و نهصد و هفتاد و سه فرعی از سه اصلی واقع در کنگان - خ موعرف در دانش آموز به مساحت چهارصد و هشت متر مربع جاحود ربعه شمالاً به طول بیست و پنج متر و پنجاه سانتی متر به گندیشرفاً به طول شانزده متر به پلاک دو هزار و نهصد و پنجاه و نه فرعی از سه اصلی غرباً به طول شانزده متر به پلاک دو هزار و نهصد و پنجاه و نه فرعی از سه اصلی جنوباً به طول بیست و پنج متر و پنجاه سانتی متر به پلاک دو هزار و نهصد و هفتاد و سه فرعی از سه اصلی با اسکلت بنایی و سقف تیر آهنی با قدمت حدود بیست سال که سند مالکیت پلاک موصوف ذیل ثبت ده هزار و صد و شصت و هشت صدقه نمود و هشت دفتر هفتاد و هفت به نام رضا رحیمی صادر و تسلیم گردیده با جمیع متعلقات و منضمات آن بدون استثناء چیزی در روز سه شنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۸ ساعت ۱۲ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اسناد کنگان به فروش خواهد رسید. قیمت مزایه از مبلغ هفتصد و بیست میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. خریداران می‌توانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت اسناد کنگان حضور یافته و در جلسه مزایه شرکت کنند. در صورتی که ملک موصوف زائد بر مبلغ مزایه در آگهی خریداری شود نسبت به ملازاد حق حراج و سایر هزینه‌های قانونی بر مزایه‌دار خواهد بود. مزایه‌ها مربوط به آب، برق و گاز است. حق انتصاب و با حق اشتراک مصرف در صورتی که مورد مزایه‌دار آری آن‌ها باشد همچنین بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایه‌دار هم از اینکه رقم قطعی آن‌ها معلوم شده و یا نشده باشد برعهده برنده مزایه خواهد بود علاقمندان به شرکت در جلسه مزایه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در یکی از ساعات اداری به اجرائی ثبت اسناد کنگان مراجعه کنند. ۱۳۴/م الف ۱۳۴۶۸

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای عباس قاسمی پور دارای شناسنامه شماره ۷۹۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۱۶/۶۹ش ۱۱ یک ازین اداگاه درخواست گواهی انحصار وراثت نموده چنین توضیح داده که شادروان علیرضا قاسمی پور شناسنامه ۲۳ در تاریخ ۹۲/۱۱/۲۴ اداگانه دانشی خود بر وزن زندگی گفته و ور نه‌نحین الفت آن مرحوم منحصراً است به ۱- عباس قاسمی پور به ش.ش ۷۹۴ تاریخ تولد ۱۳۳۴ - ۲- محمد قاسمی پور به ش.ش ۱۶۸ تاریخ تولد ۱۳۴۴ - ۳- حسین قاسمی پور به ش.ش ۶۶ به تاریخ تولد ۱۳۴۳ - ۴- فاطمه قاسمی پور به ش.ش ۳۵۳-۵- ۳۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۹ - ۵- عسرت قاسمی پور به ش.ش ۱۰۹۹۸- ۶- ۳۵۰۰ تاریخ تولد ۱۳۷۲ هنگی فرزندان متوفی و کبری نیک پور به ش.ش ۴۱ تولد ۱۳۳۸ همسر متوفی ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماست درخواست مزبور را بر یک تولد آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۴۶/م الف

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۲/۱۵/۲۵ ۵ خواهان سید محمود حسینی دادخواستی به مطالبه به طرفیت دادااله احمدی فرزند که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم شورایاهای حل اختلاف شعبه پنجم شهرستان کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی چهارشنبه ۹۲/۱۱/۲۳ ساعت ۴:۱۵ عصر تعیین شده بعلمت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خواهان دستور موررا و تجویز مورخه ۹۲/۱۱/۲۳ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در وقت یکشنبه از جرائد کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی طرف یکماه به مدت یک ماه در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۹۲/م الف ۲/۱۳۹۵

آگهی ابلاغ اجرائیه

موجب اجرائیه شماره ۶۴۲-۹۱ مورخ ۹۲/۱۱/۲۸-۵۳۸ صادره از شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۵۳۸-۹۲/۱۱/۲۸ شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون قطعی یافت محکوم علیه ۱- ابوب دحقان ۲- محمد جنگ لوابی فرزند- محکوم است خوانده‌گان محکوم به الزام و انتقال و تنظیم سند رسمی بکدستگاه تومبیل تویوتا که به شماره ۲۴-۸۹۲-۱۳ و مقوم پنجاه میلیون ریال و نیز شم اجرائیه در حق محکوم له (ابوالقاسم جوکار) بدینوسیله ابلاغ می‌شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجراء خواهد شد. ۹۲/م الف

آگهی مزایه اموال غیر منقول

اجرائی احکام شعبه سوم حقوقی دادگاه کازرون به موجب محتویات پرونده ۲۶-۹۲۰ اجرائی له زهرا مرادی فرزند غلامحسین بقرطیث ور نه مرحوم علیرضا نیک پور فرزند تجف باستاند به فصل سوم قانون اجرائی احکام مدنی رایج به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایه یک سهم از فده سهم باستانی سن اعینای ۲/۱۵ دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک ۳۳۷۱ قطعه یک باب بخش فارس به مساحت عرصه ۲۵۵ متر مربع و اعینای ۸۸ متر مربع واقع در خیابان سلمان فارسی حد فاصل میدان شهدا و خیابان سعدی شامل یک باب منزل مسکونی و دو باب مغازه واقع در ضلع جنوب غربی حاط و زیر زمین آن‌ها لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۸ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت‌های پیشنهادی را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۲۶۹۰۶۵۰۰ ریال می‌باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایه خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایه و مابقی حداکثر ظرف مدت یک ماه خواهد بود مزایه با حضور نماینده دماستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پیش روز قبل از برگزار مزایه جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه‌های اقال و انتقال نیز به عهده خریداری می‌باشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرائی احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد. ۹۲/م الف رئیس اجرائی احکام شعبه سوم حقوقی دادگاه کازرون

آگهی تاسیس شرکت

شرکت ساختمانی و خدمات مهندسی انیوسازان پیدخون (سهامی خاص) در تاریخ ۹۲/۹/۲۳ به شماره ثبت ۵۹۹ و شناسنامه ۱۲۰۰۳۷۸۰۶۵۷ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طوطی به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد ۱- موضوع شرکت: کلیه امور مربوط به ساختمان سازی و انبوه سازی، کلیه عملیات مربوط به راهسازی، قالب بندی و بتن ریزی، گودبرداری و سنگ بلوار و ایجاد و نگهداری فضای سبز، کلیه خدمات مربوط به شهرداری‌ها و پالایشگاه‌ها و مراکز عمومی و خصوصی، شرکت در مزایه‌ها و مناقصه‌ها، تأمین نیروی انسانی برابر قوانین و مقررات موضوعه کشور، تأمین وسایل نقلیه سبک و سنگین، جمع آوری و بازیافت زباله‌های شهری، کلیه امور خدماتی و تعمیراتی اعم از گاز و آب ۲- سرمایه پایه شرکت: یک میلیون ریال منقسم به ده سهم هر یک به ارزش یکصد هزار ریالی که طی گواهی بانک ملی شماره ۸۸۰۲۵۰ مورخ ۹۲/۱۱/۲۵ پرداخت گردیده و مبلغ ۶۵۰۰۰۰ ریال در تعهد سهامداران می‌باشد. ۳- مقر شرکت: استان فارس - شهرستان مهر - بلوار امام حسن، کوچه دریا، پلاک ۱ کد پستی ۷۴۴۵۱۳۴۶-۴- مدت کار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود می‌باشد. ۵- مدیران و صاحبان امضاء شرکت: آقای عقیل محمد نژاد فرزند حسن به کدملی ۶۵۷۹۹۷۵۳۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای اسمعیل پیشگر فرزند حسن بشماره ملی ۶۵۷۹۹۹۸۱۵۶ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه پیشگر فرزند حسن بشماره ملی ۶۵۷۰۲۶۶۸۱ به عنوان عضو و منشی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند و مقرر گردید کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک و سفته و برات با امضاء یک یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره آقای اسمعیل پیشگر (نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و سایر نامه‌های اداری و اوراق عادی با امضای آقای اسمعیل پیشگر (مدیرعامل) با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۶- بازارسان اصلی: آقای صفر صفری فرزند علی به شماره ملی ۶۵۷۹۹۶۲۵۵۶ به عنوان بازارسان اصلی و آقای علی مرادی فرزند محمد به شماره ملی ۶۵۷۹۸۸۵۹۵۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۷- محمود احمدی- رئیس هیئت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت طرفی بلاتیک کوثر (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۸۱۹۹ و شناسنامه جمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۱۱/۲۱ تغییر زیر در شرکت مذکور به عمل آمد: افزایش سرمایه و اصلاح ماده ۴ اساسنامه: سرمایه شرکت از طریق واریر وجه نقد توسط شرکاء جدید از مبلغ یک میلیون ریال و مبلغ دو میلیون ریال افزایش یافت و مدیر عامل شرکت اقرار به دریافت مبلغ افزایش سرمایه نمود. با توجه به مراتب فوق ماده ۱۴ اساسنامه اصلاح گردید. و شرکاء و سهامی‌ها شرکت از آن شرح ذیل می‌باشد: ۱- نورالدین امینی فرزند ۲۵/سهم شرکت ۲- مهدی مسعودی دارنده ۲۵/سهم شرکت ۳- اکبر شریعتی دارنده ۲۵/ سهم شرکت ۴- اکبر حیدری دارنده ۲۵/ سهم شرکت ۵- رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آبادگران ساحل صدف (سهامی خاص) بشماره ثبت ۴۲۷ و شناسنامه ملی ۱۴۰۰۹۱۹۰۵۱۵ به استناد صورتحله مجمع عمومی فوق العاده و صورتحله اجتماعی شهرستان مهر و صورتحله مجمع عمومی فوق العاده و صورتحله رسمی کشور و طلوع آگهی می‌گردد آقای امید ابراهیمی فرزند محمد رضا به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد شجاعی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فرشته شجاعی فرزند سهراب به سمت منشی هیئت مدیره و آقای محمود رسنگار فرزند حسن و خانم‌ها فرشته شجاعی فرزند سهراب و فریبا کریمی به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. و مقرر گردید کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق پیشنهادی بانکی با امضای ثابت آقای محمد شجاعی (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر نامه‌های اداری و اوراق عادی با امضای آقای محمد شجاعی (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر می‌باشد. بازارسان شرکت: خانم رباب نکعت افزا فرزند حسن به سمت بازرس اصلی و آقای محمد نکعت افزا فرزند حسن به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. محمود احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت تعاونی فرش جهان نمای وراوی به شماره ثبت ۹۶۷ و شناسنامه ملی ۱۴۰۰۹۲۳۴۵۲۶ به استناد نامه شماره ۱۸۳۶ مورخه ۹۲/۱۱/۲۸ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر و صورتحله مجمع عمومی عادی و فوق العاده نوبت اول و دوم و صورتحله هیئت مدیره شرکت، آگهی تغییرات شرکت به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و طلوع آگهی می‌گردد ۱- سخام‌الله جعفری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰ و کدملی ۵۱۵۰۱۲۰۵۳۷ صادره از لارود و خانم محبوبه شمسبی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰ کدملی ۵۱۵۰۰۸۱۳۸۸۸ صادره از لارود و خانم صدیقه علی نژاد فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۴۲ و کدملی ۵۱۵۹۹۳۳۳۴ صادره از لارستان و خانم سکینه هاشمی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۰ و کدملی ۵۵۹۷۰۵۴۴ صادره از لارستان و خانم صدیقه هاشمی فرزند هاشم به شماره شناسنامه ۴۹۰ و کدملی ۵۱۵۹۹۲۲۲۹۲ صادره از لارستان توسط اعضای هیئت مدیره تأیید و عضو تعاونی گردیدند. ۲- سخام‌الله جعفری، خانم صدیقه شمسبی، صدیقه علی نژاد، سکینه هاشمی، صدیقه هاشمی هر کدام دارای ۱۰ سهم از یکصد سهم کل شرکت را دارا می‌باشند. ۳- سخام سکینه هاشمی فرزند اسماعیل و صدیقه هاشمی فرزند هاشم و جویند شمسبی پور فرزند محمد به سمت اعضای هیئت مدیره و خانم الهه جعفری فرزند احمد به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. ۴- خانم صدیقه علی نژاد فرزند علی به سمت بازرس اصلی و لیلا هاشمی فرزند اسماعیل به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۵- روزنامه طلوع برای درج تصدیقات و آگهی‌های تعاونی تعیین گردید. ۶- خانم سکینه هاشمی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم صدیقه هاشمی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم محبوبه شمسبی پور به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ۷- و تعهد آور بانکی از قبیل چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل تعاونی برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ۷- همچنین مقرر گردید کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضاء نائب رئیس هیئت مدیره (صدیقه هاشمی) با اتفاق مدیرعامل (سکینه هاشمی) همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل (صدیقه هاشمی) و مهر تعاونی دارای اعتبار است. محمود احمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۲/۳۴۱ خواهان سیروس اسد پور دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال به انضمام کلیه خسارات به طرفیت مهدی رنجبر فرزند محمد که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم شورایاهای حل اختلاف ۱۳ در کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی یک شنبه ۹۲/۱۱/۲۷ ساعت ۴ عصر تعیین شده بعلمت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خواهان دستور موررا و تجویز مورخه ۹۲/۱۱/۲۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نثانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۹۲/م الف رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ کازرون

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مرزنشیمان اردوان و حومه به شماره ثبت ۱۰ و شناسنامه ملی ۱۴۰۳۰۴۴۹۵ به استناد نامه شماره ۱۷۸۶ مورخه ۹۲/۹/۲۸ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر و صورتحله هیئت مدیره شرکت آگهی تغییرات شرکت به شرح جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و طلوع آگهی می‌گردد ۱- آقای عبدالله قنبری به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید عمران موسوی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای صادق طاهرازاده به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. ۲- آقای محمد طاهر رسنگار فرزند محمد علی محمد علی رسنگار فرزند ۳۳۱ و کد ملی ۶۵۷۹۸۹۳۳۸ به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت ۲ سال انتخاب گردید. ۳- همچنین مقرر گردید کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضاء ثابت رئیس هیئت مدیره (عبدالله قنبری) و مهر عامل (محمد طاهر رسنگار) و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضاء سید عمران موسوی (نائب رئیس) و مهر شرکت دارای اعتبار است و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل (محمد طاهر رسنگار) و مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است ۴- آقایان ابراهیم یزدانی فرزند الباس به کد ملی ۶۵۷۹۶۲۵۴۴۹ و محمد زارعی فرزند مصطفی به کد ملی ۶۵۷۹۸۹۲۴۴۳ و جعفر مجرد فرزند صفر به کد ملی ۶۵۷۹۷۳۸۱۴۴۸ به سمت بازرس اصلی و آقای اصغر اکبری به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. محمود احمدی رئیس هیئت اسناد و املاک شهرستان مهر

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای یعقوب اذری نسب دارای شناسنامه شماره ۲۶۶۵ متولد ۱۳۵۸/۵/۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹-۱۴ ۹۲ ازین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفیه اذری نسب به شناسنامه ۰ در تاریخ ۹۲/۱۱/۲۸ اداگانه دانی خود بدردوزندگی گفته و ور نه‌نحین الفت آن مرحوم عبارتند از: ۱- منقاضی امتقاضیه با مشخصات فوق الذکر ۲- یعقوب اذری نسب به شماره شناسنامه ۲۶۶۵۰ ت.ت ۵۸/۵/۸ صادره از حوزه جهیم پدر متوفیه- ۳- رقیه اوزولنده به شماره شناسنامه ۳۸۸ ت.ت ۳۶/۶/۱۱ صادره از حوزه لارستان مادر متوفیه ولاغیر، اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می‌نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نمایند. بدینوسیله است پس از افضاء هیئت قرق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۴/م الف رئیس شعبه عمه شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای صدی نعمتی فرزند حبیب اله به شرح درخواستی که به کلاسه ۶۴۶ شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان عزت اله نعمتی فرزند صدی به شماره شناسنامه ۵۵۸ صادره از ممسنی در تاریخ ۹۲/۱۱/۲۹ در اداگانه دانی خود شهرستان ممسنی فوت نموده و وراثت حین الفت وی عبارتند از: ۱- ابوطالب نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۶۴۷۳ صادره از ممسنی پسر متوفی ۲- علی نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۳۳۸۰۰۲۷۳۹۴ صادره از ممسنی پسر متوفی ۳- حسین نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۳۳۸۰۰۱۱۷۸۸۳ صادره از ممسنی پسر متوفی ۴- مریم نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۳۳۸۰۰۳۵۹۴۹۴ صادره از ممسنی دختر متوفی ۵- زهرا نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۳۳۸۰۰۵۲۰۷۵۵ صادره از ممسنی دختر متوفی ۶- زینب نعمتی فرزند عزت اله.ش.ش ۳۳۸۰۰۵۲۰۷۵۵ صادره از ممسنی دختر متوفی ۷- حکیمه نعمتی فرزند عبدالش.ش.ش ۳۳۸۰۰۵۲۰۷۵۳ صادره از ممسنی همسر متوفی ۸- خاتون اکبری فرزند بنت اله.ش.ش ۴۷۷ صادره از ممسنی همسر متوفی ۹- صدیقه نعمتی فرزند حبیب اله.ش.ش ۳۵۰ صادره از ممسنی پدومتوفی ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزاد می‌باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی - نورمحمد زارع